
SOCIAL

Córdoba, g/f 4 2, lf Z.

~Ref. Ex te. : 0067969/2012

VISTO la necesidad de realizar d stmtas erogauones destmadas al normal
funqonamiento de la Escueta de Traba!o Soaal, y

CONSIDERANDO que existen fondos sufiuentss en la Cuenta Contnbuqón
Gobierno, Fondo Llmversitano Programa de Me/ora de la Enseüanza de Grado y/o
Recursos Propios para hacer frente a tal erogación por ello

LA DIRECTORA DE LA ESCUELA DE TRABAJO SOCIAL

RESUELVE

Articulo Primero : Aprobar los pagos que se detalla a contmuaqón

~ $1000,00 Pesos un mil! segun Factura C000100000059 de fecha 14/12/12 de la
Federaqon Argentma de Umdades Académicas de Trabalo Soaal FAUATS! en
concepto de cuota souetana anual-

' $60,00 Pesos sesenta! según Factura C000100007626 del 27/11/12 de la Firma
Tintorena y Lavanderia Z por la limpieza de la bandera de ceremonias de la Casa-

~ $18430,00 Pesos dieciocho mil cuatrocientos treinta! segun Factura
B000100004718 del 03/12/12 de la Firma Digital Soluqones Informáticas SRL por
la compra de 10 diez!monitores Led 19', 3 tres! impresoras y otros insumes
mformáticos-

~ $2865,15 Pesos dos mil ochomentos sesenta y cmco con 15/100! según
Factura B003000001909 del 03/12/12 de la Firma Nova Info/mát/ca SA por la
compra de bibliotecas, debiendose imputar en la Subcuenta Programa de Me/ora-
$60,00 Pesos sesenta! según Factura C000100000871 del 07/12/12 de la Firma
Cantina-Bar, en concepto de productos de refnge/io en ocasion de la reunión del
dia 07/12/12 por el tema Facultad

~ $140,00 Pesos manto cuarenta! según Ticket 00000067 del 07/12/12 de la Firma
Panadena Independenqa en concepto de productos para un refngerio por los
motivos seüalados precedentemente-

~ $7350,00 Pesos siete mil trescientos cincuenta! y $7300,00 Pesos siete mil
trescientos! según Facturas 80000100000033 y 35 del 07/12/12 y 17/12/12,
respectivamente de la Firma Multisennce Córdoba, por manten/miento y
reparaaon de equipos vanos de aire acondicionado particularmente los de la
Biblioteca de la Casa-

Articulo Seriundo La erogacion de que se trata deberé ser atendida con fondos
provenientes de la Cuenta Contribuqón Gobierno Fondo Universitano y/o Recursos
Propios de la Escuela de Trabalo Social-

Articulg Tercero : Protocolicese Pase para su conoqrmeüfo y;e al Arca
Económico Finanmera de la Escuela de Traba/o Soual Comuniqueae y Árc!jf!bse.-

RESOLUCIOlú de Dirección N'. 369! I~

E*ui d T bal So I-u ~doordobx
A V Ipsrsl *el � C d du út ra Codobs CP5500! Ag* T IF 54 0351-43341I4I50m 213!


